ERSATZTEILKATALDG: FAHRGESTELL
SPARE PARTS MANUAL: CHASSIS

640 LC4 ENDURO



i LI Ea IR

TELEGABEL WP USD 43
FRONT FORK WP USD 43

B

A~ ~
- o 640 / 2005
GABELBEINE WP USD 43 LENKER, ARMATUREN HANDBREMSZYLINDER BREMBG
FORK LEGS WP USD 43 HANDLEBAR, CONTROLS HAND BRAKE CYLINDER BREMBO
' g i e bl ; |
@a n w 5 .
"%:” o 4 Coaa
D@ Cod
,‘ @;m@ g fu ®
L @f iy .
i .
R
7
|
@8 i
5 o |
5 i 8 CHNE FEDER | WITHOUT SPRING 9

& -
|- PR

RAHMEN, AUSLEGER
FRAME, SUB FRAME

SEITENSTANDER
SIDE STAND

SCHWINGARM, KETTENSCHUTZ
SWINGARM, CHAIN GUARD

PRO LEVER ANLENKUNG
PRO LEVER SYSTEM

P D G o
o, |
0.2 s
o e By
& @, lo® -
//f :}' ‘,_"-,“:"'@ &
@{{ﬁ - 8% Fe a2 >
@, P47 Y eme &@oe " e AT B ,K%f B
. f:": ‘é’;';’y-—‘ a,‘? ® @ e, e {\‘ _M,_/"’/ S ®@w®
Y g N 4 v @_ﬁ a*ig -.,»i;fw‘/,_/ @ .
@ & (A A 370 ..
. s - \‘L;‘j” @
G @é?ty@ ®®®‘ ,r“/‘ ~ e . fg@@
10 12 L %% 13| 7o) <8 eP, 14
FEDERBEIN WP FEDERBEIN WP ZERLEGT KROMMER
MONOSHOCK WP MONOSHOCK WP DISASSEMBLED EXHAUST PIPES
2w it
R E:Ef
~, | 2o
WL 5, o= [Z]
f e
. 8
T ok
E:'Paf f’;ﬁe » 'f!:
2 B "
“ @w;-‘ffu Y 1 5 v e ® 1 7




ENDDAMPFER
EXHAUST SHENCER

640 / 2005

LUFTHILTERKASTEN
AR FILTER Bi

TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG
TANK, SEAT, COVER

23

MASKE, KOTFLOGEL
MASK, FENDERS

24

VORDERRAD 21"
FRONT WHEEL 217
BOOG;

!
e

BREMSZANGE VORNE BREMBO
BRAKE CALIPER FRONT BREMBO

HINTERRAD 18" GEDAMPFT
REAR WHEEL 187 DAMPED
i

28

BREMSZANGE HINTEN BREMBO
BRAKE CALIPER REAR BREMBO
e
P
i‘@gﬁ@ e ® |
L P @ fe
. @ @

,@1“
T

30

LICHTANLAGE
LIGHTING SYSTEM

31

TACHOANLAGE
SPEEDOMETER

i‘
&
|

KABELSTRANG
WIRING HARNESS
£ ) i

B

_—

S

T S

fia 8



ZUBEHOR
ACCESSORIES

9

= 640 / 2005

Alle enthaltenen Angaben sind unverbindlich. Die KTM-Sportmotorcycle AG behalt sich insbesondere das Recht vor, technische Angaben, Preise, Farben,
Formen, Materizaiien, Dienst- und Serviceleistungen, Konstruktionen, Avsstattungen und dknliches ohne vorberiger Ankindigung nnd ohne Angabe von
Grilnden zu Endern bzw. ersatzios zu streichen, sie an [okale Segebenbeiten anzupassen sowie die Fertigung eines bestimmten Modells ohne vorherige
Ankiindigung einzustellen. KTM iibernimmt keine Haftung fir Liefermaglichkeiten, Abweichungen von Abbildungen und Beschreibungen sowie
Druckfehler und Irrtimer. Die abgebildeten Modelie enthalten zom Teil Sonderausstattungen, die nicht Zum serienm3Bigen-Lieferumfang gehiren.

@ 2004 by KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen AUSTRIA; Alle Rechte vorbehalten; Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit schriftlicher
Senehmigung von KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen

ANl information contained is without obligation. KTM-Sportmatorcycle A particolarly reserves the right to modify any equipment, technical specifica-
tions, prices, colors, shapes, materials, services, service work, constructions, equigment and the like se as to adapt thew fo local conditions or to can-
cel ény of the above fems, all without previous snnouncement g without giving reasons. KTM may.stop manufacturing certain madels without previous
notice. KTM shall not be held liable for any deviations of availability and/or ability to deliver, Hlustrations, descriptions, printing and/or other efrors. The
illustrated models partly contain exira equipment, which is not applied to standard models.

© 2004 by KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighefen AUSTRIA; All rights reserved; Reprint, also in extracts, with wriiten allowance of
KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen only.

xim




TEILNR/PARTNR
0518.7A02LS
0518.7A02RS
0015 080353
0015 080303
0934 100706
0015 080253
0017 060203
584.01.032.118

501.01.633.100.
584.01.034.318
503.01.036.000

590.01.038.206
590.01.039.100
564.01.042.909
564.01.040.000
564.01.142.000
0982 100003

564.01.041.100
542.01.081.009
546.01.084.100
546.01.184.000
582.01.085.000
542.01.086.000
580.61.092.050

590.61.094.000/30

| 05-584.01.01

FRONT FORK WP USD 43

640 / 2005

BEZEICHNUNG

GABELBEIN LI, WP43 LC4 END. 05
GABELBEIN RE, WP43 LC4 END. 05
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=10
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30 SW=10
ZYL.SCHR. DINGSI2-M10X70 10.9
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X25 SW=H0
EJOT PT SCHRAUBE KE0X20 SW=6
GABELBRUNTKPL. X=18MM/D=57MM
GABELSCHAFTROHR L=244 91

GABELBROCKE 0BEN X:ISM-MID;54MM
STEUERKOPFSCHR. M20X1,5 SW=27

LENKERKLEMMBRUOCKE D=28MM 2000
LENKERAUFNAHME 28M - SC'99
SCHEIBE 19,5%32¢2

GUWMIBUCHSE

SCREIBE 10,5X31

SS.MUTTER DINO982-M10 HOCH
DISTANZROHR 10,2X12X44
KEGELROLLENE. STEUERKOPF KPL.
0-RINGTRAGER M. DICHTLIPPE
STEUERKOPEABDICHTUNG OBEN.
KLEMME FTACHOKABEL D=8NM 2001
SCHUTZRING

SCNDERSCHRAUBE MEX12,5 - SW=8 -

GABELSCHUTZ LI+RE SCHWARZ (02

f  RerrSCYEEE TEEANBLOSY

« NETEIL/NEWPART . X NAGHBEDARF/ AS REQUIRED -

DESCRIPTION

FORK LEG L/S WP43 LC4 END. 05
FORK LEG R/S WP43 LG4 END. 05

HH COLLAR SCREW M 8X35 Ws=10
HH COLLAR SCREW M 8X30 WS=10
AH SCREW DiNGI12-M10X70 10.9

HH COLLAR SCREW M 8X25 WS=10
EIOT PT SCREW K60X20 WS=6
BOTTRIPLE CLAMP X=18MM/D=574M

- FORK TUBE [=244 91

TOP TRIPLE CLAMP X=18MMW/D=54M
STEER HEAD SCREW M20X1,5 WS=27
HANDLEBAR CLAMP D=28MH 2000

HANDLEBAR SUPPORT 281l SC'99

WASHER 10,5X32%2

RUBBER BUSHING

WASHER 10,5%31

SELF LOCK.NUT DINO9SZ-MI0 HIGH
SPACER TUBE 10,2X12X44
TAPERED ROLLER BEARING CPL.
0-RING SUPPORT W. SEALING LIP
STEARING HEAD GASKET T0P

- CLAMP F.SPEED GABLE D=8MM 2001

STEERING HEAD COVER
SPECIAL SCREWMSXIZS ~ WS=8
FORK PROTECT, L/S+R/S BLACK 02

=]

gt

Kisn



@& ®
-

R
S

e e e,
P

A

®
@__‘0_._._,_.*;

/|
-
®

&

e 0

-

i
LY

®@ ® 6 ®
e s 08— —Ge—0
# @)

&
#® e
©

_h

(

_..__.m.w._‘w\'\

*(Q) |
__@_m(}‘;@_._._._._..m.___.M_“_,_M.A.V

=@
16--0-0

*Q

*©

®

Reparatur-Kit
Repair-Kit

o
Parts with #

s
-]

CO ~~ N W = D R e

3
37
37
L1
kT
38
38
33
39
42

TEILNR/PARTNR

4860.00203
4681.0340
4860.0018
4860.002051
4054.0603
4360.0028
4360.0044
43500058
4850.0009
4860.0043
43600019

4357.0211

43570099
4£357.0204
4357.0092
4357.0201
4357.0008
4357.0202
4357.0203
43570221
4357.014251
4860.0014
4860.0408
4860.0189
4860.0046
4860.0033
4860.0036
4850.0037
4860.0038
4860.0053
9501.00028
9501.00038
9501.00048
4357.0131
4850.02008

[05583.01.1]

[05-584.01.1]

BEZEICHNUNG

0-RING NBR 43X2

- EINSTELLKNOPF ZUGSTUFE

640 / 2005
BESCRIPTION ary
VERSCHLKAPPE-+BUCHSE M51XL,5 SREW CAP+BUSH M51X1,5
O-RING NBR 45%2
KNOB REBOUNG ADJUSTER
SCREW CAP M51X1.5 CPL.

VERSCHLUSSKAPPE M51X1,5 KPL
STAHLKUGEL D=3MM

FEDER D=2,9 1=7,9

0-RING NBR 6X1,5 _
ENTLOFTUNGSSCHRAUBE M4X6
{-RING NBR 3,7X1,8

O-RINGNBR 1215 -
HALTER ¥, EINSTELLROHR D=4MM
AUSSENROHR L=577 D=54/57 03
FUHRUNGSRING D=53MM

FUHRUNGSBUCHSE 43X47X12 DAIDD _

TRAGERRING 45 X 52,5 X 1,5
OLDICHTRING 43 X52,9% 9,5
SICHERUNGSRING SBS3
STAUBKAPPE 43 X 534 X 11,8
FOHRUNGSBUCHSE 42%4£%20
GABELHOLM D=A3MM L=585MM
HYDR.STOP L=200 D=27,5 KPL. 05
EINSTELLROHR L=512MM
KOLBENSTANGE D=14 1=546 M11X1
NADEL ZUGSTUFE 2003
0-RING NBR 3X1,5 '

FEDER ZUGSTUFENNADEL C=4N/Mbk
VORSPANNBUCHSE 42)26,5%2,5
VORSPANNBUCHSE 42%26,5X5

"VORSPANNB{CHSE £2X26,5X10

VORSPANNBOCHSE 42X26,5X1,5
FEDER 4,0 N/MM SET D=4,75MM
FEDER 4,2 N/MM SET D=4,SMM
FEDER 4,4 N/MM SET D=4,5MM
FEDERAUFLAGE 26,2X38,5X3

‘SCHRAUBBUCHSE. M29,3%1 L=65 KPL
* NEUTEIL f NEW PART

STEEL BALL D=3M#

SPRING D=2.9 L=7.9

0-RING NBR 6X1,5

VENT SCREW 84X

O-RING NBR 3,7X1.6

O-RING NBR 12X1,5 _
HOLDER FADIUSTMENT TUBE D=4Mif

OUTER TUBE L=577 D=54/57 . 03

GUIDING RING D=53MM
DU-BUSH 43X47X12 DAIDO

. SUPPORT RING 45 X525 X 1.5

04 SEALRING 43X 528X 95
LOCK WASHER $B53

DUST STRIPPER 43 X 534 X 11,8
DU-BUSH 42X44X20

INNER TUBE D=43MM [=585M
HYDR STOP 1=200 D=27,5 CPL 05
ADJUSTMENT TUBE =512
PISTON ROD D=14 L=546 MIIXI
NEEDLE REBOUND 2003
0-RING NBR 3X1,5

SPRING REBOUND NEEDLE C=4R/MH
SPACER 42X26,5X2,5

SPACER 42X26,5X5

SPACER 42X26,5¢10

SPAGER 42X26,5X1,5

. SPRING 4,0 N/¥iM SET D=4, 750
- SPRING 4,2 /WK SET D=4, 90M

SPRING 4,4 N/MM SET D=4, 90K
INTERM. RING 26,2X38,543
SCREW SLEEVE M23,3X1 [=65 CPL

X NACH BERARF / AS REQUIRED

Kim




'GABELBEINE WP USD 43 - FORK LEGS WP USD 43

640 /2005

1 FIE TEILNR/PERENR BEZEICHNING DESCRIPTION m

’ } 43 4860.0239 0-RING NBR 8X1,25 0-RING NBR 8X1,25 2

; 44 4860.0178 FEDER ZUGSTUFE D=14,6MM L=75MM . REBOUND SPRING D=I4,6WM L=75M8 2

| 45 4860.0203 AUFNAHME FOR ZUGSTUFE D=3 03 . TABREBOUND.O=3 . 03 2

47 3548.0377 FEDER VENTIL D=0,5 SPRING CHECK VALVE D=0.5 2

) @ | 49 4357.0120 ‘SCHEIBE 8X18X0,10 SHiB 8X18X0,10 2
! 49 4860.0062 KONTROLLVENTIL 8X24X0,1 CHECK VALVE 8X24%0,1 8

®O - 49 4860.0215 KONTROLLVENTIL 8X20%0,1 CHECK VALVE 8X20%0,1 2
£ 49 4860.0216 KONTROLLVENTIL 8X22X0,1 CHECK VALVE 8%22%0,1 2

& S 50 4860.0063 SCHEIBE 6X24%0,1 SHIM 6X24X0,1 X

@? ] i 50  4860.0064 SCHEIBE-6X22X0,1 SHIM 6X22X0,1 X
@ ; @ | 50 4850.0065 SCHEIBE 6X20X0,1 SHIM 6X20%0,1. X
e ! ] 50 42600116 SCHEIBE 6X24X0,1 DELTA- SHIM 6X24X0,1 DELTA X
@ } 50 4850.0139 SCHEIBE 6X22X0,1 DELTA SHIN 6X22X0,1 DELTA X

] | 56 4054.0400 “SCHEIBE 6X12X0,1 SHIM 6X12X0,1 X

B> | 50 4054.0401 SCHEIBE 6X14X0,1 SHIM 6X14X0,1 X

1 “ 50 40540402 SCHEIBE 6X16X0,1 SHIM 6X16X0,1 X

@ y 50 4054.0403 SCHEIBE 6X18X0,1 SHIM 6X16X0,1 X

i 1 50 4054.0404 SCHEIBE 6X12X0,15 SHIM 6X12K0,15 X

@@ | 50 4054.0405 'SCHEIBE 6X14X0,15 SHIM 6X14X0,15 X

i ‘1 50 4054.0414 SCHEIBE 6X16X0,25 SHIN 6X16X0.25 X

% 50 4054.0415 SCHEIBE 6X18X0,25 SHIM 6X18X0,25 X

‘{ 50 4054:0447 SCHEIBE 6X10X0,3 - SHIN 6X10X0,3 ‘ X

| 51 48600080 KOLBENRING 5X1X84 - PISTON RING 5X1X84 2

1[ 57 4860.0042  KOLBEN ZUGSTUFE D=27,7- " PISTON REBOUND D=27.7 - S

| 55 40540485 MUTTER MEX0,5 ZUGSTUFE NUT M5X0,5 REBOUND 2

® l 58 4860.0081 ROHR 79,3X1X390 D=8 5MN TUBE 29,3X1X390 D=8,5MM 2

{ 59 4357.0023 0-RING NBR 41X2- O-RING NBR 41X ?

i 60 . 4357.02078 GABELFAUST LI KPL USD 43 04 - AXLE CLAMP L/SCPL USD43 04 1

! 61 4357.01238 GABELFAUST RE. KPL. USD 43 04 AXLE CLAMP R/S CPL USD 43 04 1

62 . 0015.086253 SK BUNDSCHRAUBE M 8X25 SW=10  HH COLLAR SCREW M 8X25 WS=I0 4

S 63 4860.0163 ~  ° MUTIER VENTIL MBX05 D=2 CHECK VALVE NUT MEX0,5 D=2 -2

; ! pa——r 64 48600202 FEDER VENTIL D=0,7 SPRING CHECK YALYE D=0,7 2

\ E./-/‘ Repair-Kit 69 4860.015251 . AUFNAHME FUR DRUCKSTUFE KPLO3.  TAPCOMPRESSIONCPL .~ 03 .= . 2-
e e 3t 70 4860.0061 . - . KONTROLLVENTIL8X24X0.4 - CHECKVALVESX24X04 . .2

M 71 4860.0047 - “KOLBEN DRUCKSTUFE D=219 PISTON COMPRESSION D=27,9 . .- ~-2

[05583.01.1] | (05584011 ' « NENTEIL/ REWPART X - NAGH BEDARF/4S REQUARED

: s o <

. o

h?;}\‘



K LEGS WP USD 43 64012005

. FI& TE!LNRI?ARTHR BEZEICHNURG BESCRIPTION Y
! - 72 46811499 0-RING NBR 21X2 0-RING NBR 21X2 ?
j ; 73 35480320 0-RING NBR 24X2 0-RING NBR 24X2 2
% | T4 48600152 AUFNAHME FUR DRUCKSTUFE TAP COMPRESSION 2
i [ 75 4860.0190 NADEL DRUCKSTUFE 2003 NEEDLE COMPRESSION 2003 2
i E 76 4860.0049 {-RING NBR 8X2 0-RING NBR 8%2 2
1 ‘ 79 4860.0051 SICHERUNGSRING RB12 LOCK 'WASHER RBI2 2
| ; 80 4860.0034 EINSTELLSCHRAUBE DRUCKSTUFE COMPRESSION ADY. SCREW 2
! i 81 4860.6004 {U-SCHEIBE 29,5%X33,5X1 © o COPPER WASHER 29,5X33,5X1 &
% 1‘ 32  4860.0141 GUMMIKAPPE D=35MM g RUBBER CAP D=35MM 2
; 1 83* 4860.040181 GABELOL SALS 2005 FORK OiL SAF 5 2005 1
! t 98* 1511 SILIKONFETT £ STRUBWMANSCHETTE "SILICONE GREASE £, DUST STRIP. 1
% § 99 R510 REPSATZ DICHTR. 4357 MXMA 03 REPAIR-KIT GASKET 4357 MXMA 03 1
.
!
!
|
S
l 5
i
; .
|5
I !
|26
I |
] |
{ 2 L
= I
®. 19 I .
| | &=
® 18 |
@ | ! 1
| § E
I
! @ { g Y
T _
: 3 | ratur-Ki
§ e /'/ ; /_J . H . Rs:);ﬂ(i? '
i~ Lo R - AT
; Parts with
{o5583.011] | [05-584.01.1} * NEUTEILYMEWPART X uacu-amangsmwﬁm g

7 Kin




@7

'

36*

TEILNR/PARTKR

584.02.001.000
580.07.016.001
420.11.076.200
584,02.010.500
583.02.003.000
584.02.091.600
583.02.052.000
584.12.040.100
596.02.047.000
£84.02.030.000
600.02.031.000
503.02.032.000
590.02.033.090
503.02.034.000
590.02.035.000
503.02.036.200
503.02.037.000
503.02.038.000
503.02.030.150
590.02.044.000
0015 060203

0965 040123

584.02.050.000

584.02.095.100
584.32.063.000
584.02.094.000

[05-584.02.0 ]

640 / 2005

BEZEICHNUNG

LENKER ALU LC4, ADVENTURE 2002
BENZINSCHLAUCH TX2MM
KABELBAND 200/3,6MM SCHWARZ

GASDREHGRIFF KPL. 640 LCA 2000

DREHGRIFFUBERZUG DOMING

- GASSEIL "AUF-ZU" KPL. LC4 2000

FESTGRIFF 93
RUCKBLICKSPIEGEL FOR L/RE 01" -
HEBELKPL RACING 2000
GEBERZYLINDER KPL. LC4 03
KUPPLUNGSHEBEL LANG KPL. 2003.
REP.SATZ KOLBEN KUP. HYDR. '98
DECKEL HYD.KUPPL, RACING 2000
GUMMIBALG FUR RESERVOIR '98

FEDER FUR KUPPLUNGSKEBEL 03

OL FOR HYD.KUPPLUNG 75ML

SCHUTZKAPPE FUR HEBELGELENK'SS -

HEBELSCHRAUBE KPL. 125-200'98
KLEMMSCHELLE M SPANNSTIFT 2000
KLEMMSCH SPIEGEL M.SPANNSTIFT
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X20  SW=8
SENKSCHRAUBE DINO965-H 4X12
CHOKEMEBELLCA 2002
KALTSTARTSEIL FMIKUN! LG4 02
KUPPLUNGSLEITUNG LCA/SKC/SM 03
DEKO-SELZUGLCE 03

* NEUTEILSNEWPART X NACH BEDARE / AS REQUIRED

DESCRIPTION

HANDLEBER ALY LC4, ADVENTUREDZ
FUEL HOSE YITON 7X2MM -

CABLE TIE 200/3,6MM BLACK

THROTTLE GRIP CPL. 6401042000
- TWIST GRIP COVER DOMING

THROTLCABLE "OPEN-CLOSE" 2000

FIXED GRIP DOMING 93

REAR MIRROR L/S+R/S'LCA 2001
DECO.LEVER CPL RACING 2000

" MASTER CYLINDER CPL IC4 03

CLUTCH LEVER LONG CPL. - 2003
REP.SATZ PISTON CLUTHYDR. '98
COVER HYD.CLUTCH RACING 2000
RUBBER FOR RESERVOIR ~ '98

-SPRING FOR CLUTCH LEVER 03

OIL FOR HYD. CLUTCH 75ML
PROTECT.GAP FOR LEVER PERCH'98.
LEVER SCREW CPL. 125-200 '98
CLAMP WITHPIN . 2000

. CLAMP MIRROR WITH PIN

FH COLLAR SCREW 1 6X20 - ¥5=8

. FLAT HEAD SCREW DING985-M 4X12

CHOKELEVER [C4 - 2002

. GHOKE CABLE.F. MIKUNY LC4 02

CLUTCH PIPE LC4/SXC/SM. 03
DECOMPR. GABLELC4 03

0.0

)

1
3
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
i
1
1
1
!
I
X
1
1
2
1
1
1
1

~ina

Fig



20

21
23
2%
30
31
32
80

1 3 ¥ ‘
BRAK

TEILKR/PARTNR

584.13.001.100

503.13.003.000
503.13.008.300
503.13.005.000
0015 060253 -

503.13.006.100

503.13.002,000

503.13.002.100

503.13.007.100
503.13.004.000
580.12.040.150
534.13.011.400
502.13.025.000
420.13.226.000
306054

[05.583.13.0 |

1 05-5841 3;0;1

fr

m .
ol N DDEAEK
INDER BREMBO 640 / 2005
BEZEICHNUNG ' DESCRIPTION _ 1)
HANDBREMSZYL, NATUR LC4 2002 HANDBRAKE CYL NAT. LGS 2002 1
HANDBREMSZYL.DECKEL KPL. NATUR - HANDBRAKE CYL.COVER CPLNATURE 1
REP.SATZ KOLBEN D=11 EXC 2001 REPSET PISTON D=11 EXC 2001 1
SCHELLE KPL NATUR ~ CLAMP CPL. NATURE H
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 .-SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X25  WS=8 2
HEBELSCHRAUBE KPL. 2001 _ LEVER SCREW GPL. 2001 - -1
HANDBREMSHEBEL 18MM 2000 HANDBRAKF LFVER 18Mi8 2000 -1
OHNE FEDEREINSAU ' WITHOUT SPRING FITTING
HANDBREMSHEBEL KURZ 2001 HANDBRAKE LEVER SHORT 2001 X
. OHME FEDEREINBAU. - : WITHOHTSFRING FITTING _ :
STELLSCHRAUBE KPL. EXC 2060 - ADIUSTING SCREW CPL..EXC 2000 - 1
SCHUTZKAPPE HANDBREMSZYLINDER PROTECTION CAP HAND BRAKE €YL 1
KLEMMSCHELLE F_UR SPIEGEL '94 CLAMP FOR MIRROW . o X
BREMSSCHLAUCH YORNE LC4 2003 . BRAKE HOSE FRONTLC4 - 2003 i
‘HOHLSCHRAUBE M10X1X19 . “ T HOLLOW SCREW M10X1X19 1
CU-DICHTRING BINZ603-10X16X1 CU-SFAL RING DIN7503-10X16X1 2
SREMSFLOSSIGKEIT DOT 3.1 "BRAKE FLUI!? poral N
» WEUTEIL/NEWPART X NACH-BEDARF/AS REQURED

A B S R e s

K




SUB FRAME

‘BEZEICHNUNE _
- RAHMEN KPL. "EE05" 640 END. 05
AUSLEGER KPL. STAHL SILBER 00

 FI§ * TERNR/PARTHR
1*  584.03.101.044/90
2 584.03.002.344/90
4 583.03.002.060
5 584.03.048.000/30
5 581.03.004.200/90
7 0934 080003
.8 584.03.056.000
9 0985050103
10 5%0.01.037.000
11 580.03.012.006
12 710.01.012.100
13 583.07.615.000
14 583.03.065.000
16 584.03.013.000
17 546.30.044.000
18 491.09.481.052
19 543.10.086.200
20 584.03.002.370
21 0015060103
22 0621 060003
23 432.05.062:100
25 0797 660003
25 0934 060003
26 584.03.002.010
27 546.03.048.100
30 0912 100250
32 584.03.014.000
31 546.06.004.000
35  546.06.004.100
36 550.07.016.001
37 503.03.089.000
33 584.03.038.000
40 590.03.040.250
40 550.03.041.250

[ 05-584.03.0}

VERSCHLUSSTOPFEN 12 X 17 M
FUSSRASTENTRAGER HINTEN L1, 04
FUSSRAST.TRAGER HLRE.SIB."00
SKMUTTER DIN-934 M8 -
HITZESCHUTZ-BOGEL 04

-~ LINSENSCHRAUBE DIN7985-M 5X10

ANSCHLAGSCHRAUBE M8X26 SW=10

* DISTANZROLLE 10,3X20X22-
: PYC ABSCHLUSSKAPPE D=22MM

TANKAUFLAGE HINTEN 33
MOTORAUFHANGUNG AGW 94
MOTORTRAGSCHRAUBE M10XEL0 SW13

- BUNDMUTTER M10 . SW=13

SK.BUNDSCHRAUBE M8xi6 SW=13
STOVER-FLANSCHMUTTER M8 '10.9
BATTERIEKASTEN- - 03
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8
SCHEIBE DIN 9021 A 6,4
SILENTBLOCK 20X15-M6X10-(1)
ZAHNSCHEIBE DING797-1 6.4
SKMUTTER DIN'934 M6

SILENTBLOCK 20X15-M6X8-(2)
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 -
[SK.SCHR DING912 M19X2510.9 S

MOTORTRAGSCHRAUSE MI0X160 SW13

VERSCHLUSSKAPPE 37MM -
VERSCHLUSSKAPPE 37MM GELOCHT04

SCHLAUCH 7X10 PER METER -

WINKELSTICK -~ - 97

FUSSRASTENTRAGER LINKS ALU 0¢

FUSSRASTE LINKS SILBER -~ 02

FUSSRASTE RECHTS SILBER . 02

*  NEUTEIL f NEW PART

" DESCRIPTION

FRAME CPL. "EE05” 640 END. 05
SUBFRAME CPL. STEEL SILVER 00
PLUG 12X 17 MM :
FOOTRESTBRACK. REAR LSS - 04
FOOTRESTRRACK. REAR R/S SILVER
HEXAGON KUT DING934-M 8
THERMAL PROTECTION BOW 04

OVAL HEAD SCR. DIN7985-M 5X10° .

SPECIAL SCREW M8X26 WS=10
SPACER ROLLER 10,3%20X22
PYC-CAP D=22MM o

. TANKSUPPORT '3

ENGINE SUPPORTAGH 94
ENGINE BRAC.SCREW M10X110 WS13.

 COLLAR NUTHMID WS=I3

HH COLLAR SCREW M 8X16 WS=13
SELF LOCKINGNUT M8~ 10.9
BATTERY BOX 3

HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8
WASHER DIN90Z1-A 64

RUBBER GROMMET 20X15-MEX10 (1}
TOOTH LOCK WASH. DING797-A 6,4
HEXAGON NUT DINOS34-M 6

RUBBER GROMMET 20X15-H6X8-(2)
RANGE CHANGE METAL NUT M6

AH SCREW DING912-M10X25,10.9.
ENGINE BRAC.SCREW MI0X160 WS13
PLUG 37MM

PLUG 37MM PERFORATED 04
PYC-HOSE 7X10 PER METER

. ANGEL PIECE ‘97

FOOTREST BRACKET SALU 04
FOOTPED L/S SHVER- 32
FOOT PED RAS SILVER 02

640 / 2005

e

1
i
2
1
1
2
1

2
2
2
2
3

1
4
4
1
3
3
3
2
4
i
1
2

I
i
i
03
1
1
1
1

X NAGH BEDARF / A5 REQUIRED

10

™
gl

Kinsn



>

@

& @

TEILNR/PARTNR
600.03.040.0t0
600.03.041.010
600.03.044.010
546.03.041.000
548.03.044.000
0125 100003
0094 032253
583.03.650.044
583.03.150.044
(985 050003
583.03.051.000
584.03.060.060
584.03.060.065
511.03.053.000
511.03.053.061
544.03.135.000
360.93.014.000
0015 080303
0015 080453
0910 160153

- 0603 162220

545.10.052.200
545.10.052.100
0125 030003
583.03.010,000
0014 060153

~0614 060103 -

502.35.033.300
0984 060103

{05-584.03.0

A

640 /2005

BEZEICHNUNG

FUSSRASTENGUMMI V0. LINKS 03
FUSSRASTENGUMMI V. RECKTS 03
VERSCHLUSSBLECH VORNE LI/RE 03
FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS
BOLZEN FUR FUSSRASTE 03
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125:A 10,5
SPLIKT DINOO94-3,2K25 STAHL
FUSSRASTE HINTEN-ERS PL.'95
FUSSRASTE HINTEN RECHTS KPL'S5
SSMUTTER DIN 985 M5

_ FUSSRASTENGUMMI LI&RE DUKE'S5 ..

KETTENROLLE 12X29%225  '98
BUCHSE KETTENROLLE 8K12X23 '98
KETTENGLEITSTUCK UNTEN 97
BUCHSE 8,2X10X20

'VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10

SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 3HM
SK BUNDSCHRAUBE M 8X30 SW=10

SK.BUNDSCHRAUBE M 8X45 SW=10

VERSCHLSCHR. DING910-M16X1,5
CU-FOLLRING 16 X 22X 2
ISK-SCHRAUBE 8%29 SENKKOPF 04

KETTENRADSCHR. M8X26:1SK SW=5 -

UNTERLESSCHEIBE DIN 125 A 8.4
ABDECKUNG FUR QLFITER - ‘¢4~ -

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15  SW=8

SK.BUNDSCHRAUBE M 8X10- SW=8
KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142
SK.SCHRAUBE DIN7$84-M 8X10

ff MUTTECYCLE TECANSDEY

DESLRIPTION

FOOTREST RUBBER FRONT L/S 03
FOOTREST RUBBER FRONT R/S- 03
CLOSING PANEL FRONT LIS R/S 03
FOOTREST SPRING L/S & R/S

BOLT FOR FOOT PED 03
WASHER DiND125-A10,5

PIN DINOO94-3,2X25 STEEL

" FOOTREST REAR L/S CPL. 95

FOOT REST REAR R/S CPL'95 -
SELF LOCKING NUT DINGIS5-M 5
FOOTREST RUBBER L/SGR/S DUKEYS
CHAM ROLL 12429225 '98
BUSH CHAIN ROLL 8X12X23 98
CHAIN SLIDING PIECE BELOW ‘97
BUISHING 8,2X10X20
PLASTIC CAP SFLIO"
LOCK-WASHER 8

HH COLLAR SCREW M 8X30 WS=10

HH COLLAR SCREW M 8X45. WS=10

PLUG DINOII0-MIEX15

CU-SEAL RING 16X22X2

AH SCREW 8X29 FLHEAD. 04
SPROCKET SCREW-AH M8X26 W$=6
WASHER DINOIZ5-A 84

© COVEROLFLTER'S
HH-COLLAR SCREW M 6X15 Ws=8
HH COLLAR SCREWMEX10  WS=8

SKAP-NUT HOLDER M5 KP142
AH SCREW DIN7 984-M 6XI10

an

1
1
2
2
2
2
2
1
1
2
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
4
2
t
2
1
2
1

NEUTEIL/ NEWPART X, NAGH BEDARF / AS REQUIRED

11

e e



y L = 448 MM N
< ri
} )
LR T V[ y/d
[warad W I —

" LOCTITE 243
Ll E 220
]

LOCTITE 243 d

®
®

FIG  TEILNR/PARTNR

BEZEICHNUNG

SEIENSTANDER LC4 . 03
SEITENSTANDERKONSOLE KPL 03
SCHRAUBE F. SEITENST. M10X26,7
STANDERFEDER D=7,7MM  '97
STANDERFEDER LANG MIT GUMMI 03
[SK.SCHR. DI 912 M10X25 10.9

23 584.03.023.900/90
26 584.03.026.600

27 582.03.027.200

30 584.03.030.000

31 584.03.030.100

35 0912 100256

36 0912 100303

50 6899785

ISH.SCHRAUBE DIN 912 M10X30
LOCTIE 243 BLAU 6CCM

[ 05-583.08.1 |

{ 05-583.08.1 |

- SGREW FOR SIDE STAND M10%26,7

« NEUTEIL/ NEW PART

640 / 2005

" DESCRIPTION o ary

SIDESTARD LC4 03
SIDESTAND BRACKET CPL. . 03

SIDE STEND SPRING D=7,748 '97
SIDE STSPRING LO. W.RUBBER 03
AH SCREW DINOJI2-MI0K25 10.9 .
AH SCREW DING912-MI0K30 -
LOCTITE 243 BLUF 600M°

X NACH.SEDARF /S REQUIRED

¥

Kim

]



TEILKR/PARTNR
546.03.014.100
502.30.211.600
546.03.015.000
544.03.135.000
584.04.030.344
546.11.076.100
0010 050103
502.03.081.700
590.04.031.000
590.04.033.100
0760 253279

546.03.090.000
563.07.060.000

583.07.060.250
0021 056003

200.12.062.055
502.32.050.003
584.04.060.150
722.19.079.00¢
0015 060103

583.07.073.000.

534.04.070.000
565.09.064.100
0015 060553
0015 060163

[05-583.04.1]

1 04-584.04.1 |

. SWINGARIE- CHAIN GUAR

BEZEICHNUNE

SCHWINGARMBOLZEN KPLL=253
BREMSSCHLAUCHFUHRUNG  '89
STOPPMUTTER M14X15  SW=19-
YERSCHLUSSPFROPFEN SFL10
SCHWINGE KPL. LG4 03

HALTESCHELLE FUR BREMSSCHL'95 -
GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,0k10

LAGERHLSE 15X20X38,75
RADELHUCSE HK2012V

 SCHEIBE 20X32%0,8
- WELLENDICHTRING 25X32X7
" TASSE FIIR WELLENDICHTR.15%25%9

KETTENSCHUTZ KLEIN® '96
KETTENSCHUTZ GROSS 03 -
SCHEIBE DIN 9021453
HOHLMET2-TG. .
STAHLSCHEIBE 6,2X18X2 DACROMET

BUNDBUCHSE 6,2X10X20X6 03 - '

STUTZSCHALE

SK BUNDSCHRAUBE M 6X10 . SW=8

KETTENGLEITSCHUTZ ~ DUKE'94
KETTENFOHRUNG KPL. Hl. LC4 ‘98

STOVER-FLANSCHMUTTER #6109~
SKBUNDSCHRAUBE M 6155~ SW=

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 - SW=8

SMITORE YGLE YECHNOLOSY

.. :HEUTEILIMEIWPART

640 / 2005

DESCRIPTION
SWINGARM BOLT KPL. =253

. BRAKE HOSE GUIDE ‘89

SELF LOCKING KUT M14K1,5 #5=19
PLASTIC CAP SFLIO

SWINGARM.CPL LC4 03
RETAIN.CLAMP FOR BRAKE HOSE'36
SPECIAL SCREW M 5,0X10

BUSHING SLEEVE 15X20X38,75
NEEDLE BUSH RR2012V

WESHER 20X32X0.8

SHAFT SEAL RING 25X32X7
BUCKET FSHAFTSEALRING 15X25X9

* CHAINGUARD SVALL )
CHAINGUARD LARGE 03

WASHER DIN3OZI-A 5,3.
HOLLOW RIVET TWO PARTS
STEEL WASHER 6,2X18X2 DACROMET

COLLARED BUSH 6,2X10X20%6 03 °

BUCKET ~ :
HH COLLAR SCREW M 6X10~ W5=8

- CHAIN SLIDING GUARD -DUKE'94:
©CHAIN GUIDE CPL. REAR'LCA-198.
© SELFLOCKING NUTME -~ 10.9

HY COLLAR SCREWM 6X55. WS=8

HH COLLAR SCREW MEXIE  WS=8

X NACH SEDARF / AS REGUIRED

13

Kim




EVER SYSTEM

640 / 2005

MOTORCYELE TECHNOLOEY

*  NEUTEIL / NEW PART

Fi6  TEILNR/PARTHR BEZEICHRUNG DESCRIPTION an
1 583.03.080.234 WINKELH.KPL.GESCHMIEDET LC4'99 ROCKER ARM.CFL. FORGED LG4 '99 1
2 546.03.097.000 NADELHOLSE HK 2016 NEEDLE BUSH HK 2016 4
3 546.03.081.000 LAGERHOLSE 15X 20 X 48 BUSHING SLEEVE I5X 20 X 48 2
4 546.03.090.010 STAHLSCHEIBE 15,2X19X0,1 STEEL WASHER 15,2X19%0,1 X
4 536,03.090.020 STAHLSCHEIBE: 15,2X19X0,2 STEFL WASHER 15.2X19X0,2 X
4 546.03.090.030 STAHLSCHEIBE 15,2X19X0,3 STEEL WASHER 15,2X19X0,3 X
5 07602532710 WELLENDICHTRING 25X32X7 SHAFT SEAL RING 25X32X7 )
6 583.03.090.000 TASSE £, WELLENDICHTR.ISXZ5X11 - SPAC.ESHAFT SEALRING 15X25X11 4
§ 583.03.085.100 BUNDBOCHSE FOR GELENKLAGER '95 - BUSHING FOR BEARING LINK '55 2
¢ 542.03.083.0%0 GELENKLAGER 12X25X22 (16-1061) LINK BEARING 12X25X22(16-1061) i

10 726.03.035.000 SCHMIERNIPPEL M6 GERADE - GREASE FITTING H6 STRAIGHT 1

11 530.03.099.000 SCHUTZKAPPE MIT SCHLAUFE ROT CAP WITH LOOP RED 1

15 544.03.135.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFL1D PLASTIC CAPSFL10 4

20 583.03.083.000 VERBINDUNGSSTANGE L=127MM ‘93 LINKAGE ARM L=1278M  '93 i

3 546.03.182.044 BOLZEN KPL. © BOLTCPL 2

15X98M0E / M14X1,5 15X98HM/ MIXL5

32 546.03.015.000 STOPPMUTTER M14X1,5  SW=19 SELF LOCKING NUT M14X1,5 Ws=19 2

50 565.03.195.100 NADELLAGER HK 1316 NEEDLE BEARING HK 1816 2

51 0760 182442 WELLENDIGHTRING 18X24X4 SHAFT SEAL RING 18X24X4 2

52 583.03.084.100 LAGERBOLZ.VERBINDUNGSSTANGE'SE  BUSHING BOLT CONNECTING BAR'96 1

54 491.03.415.000 STOV.FLAMUTTER M12X1,75:3W19 SELFLOCK. RUT M12X1,75 WS=19 2

X 'NACH BEDARF / AS:REQUIRED

05.583.04.0] | [03-583.04.01

Fn,,, .



LOCTITE 243
LOCTITE 24:

BB

-
]
o3

GO =l O 1 e GO D ke

TEILNR/PARTHR
0391 080353
583.03.061.000
584.03.070.244
0625 006087
031 060203
584.13.048.000
0797 060003
130.03.062.000
0125 080003
01985 080003
0933 080223
583.03.062.000
0934 082003
583.03.068.100
586.34.131.000
546.34.032.100
546.34.031.050
545.13.101.044
545.13.150.000
545.13.038.00C
502.13.161.000

0015 060253 -

440.11.075.200
502.35.033.300
420.13.226.000
503.11.051.100
545.13.030.044
0014 060103
580.07.017.000
580.07.016.101
6899 785
306054

[05-583.13.1}

T05°583.13.1

640 / 2005

BEZEICHNUNG

SENHSCHRAUBE DIN7991-M 8X35
FASONSCHEIBE AL 8 X 24 WM
FUSSBREMSHEBEL KLAPPBAR KPL.0
RILLENKUGELLAGER 608 2RS C3
SENKSCHRAUBE DIN7951 MEX20 8.8
BREMSHEBELANSCHLAG LG4 03
ZAHNSCHEIBE DING797-J 6,4
ROCKHOLFEDER
UNTERLEGSCHEISE DIN 125 A 8,4

S MUTTER DIND98S-M 8
SK.SCHRAUBE DIN 933 M8X22
GELENKKOPF M3 AUSSENGEWINDE 93
SKMUTTER DIN 934 M8
DRUCKSTANGE ALU L=178MM '93
AUFTRITT FR SCHALTHEBEL 250
SCHALTHEBELFEDER 250

BOLZEN 6425 FUR SCHALTHEBEL
HAUPTBREMSIYUNDER -’39
REP.SATZ KOLBEN 13V
BREMSZYLINDERSCHUTZ "BREMBO"
BUNDBOCHSE

SK.BUNDSCHRAUBE M 625 SW=3
KABELBAND 200/3,5MM SCHWARZ
KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142 .
CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1

BREMSLICHTSCHALTER HINTEN '98°

BREMSFLUSSIGKEITSRESERVOIR *89

SK.BUNDSCHRAUBE M BX10 ~ SW=8 -

YDNAC KLAMMER 10101 (SMBD)
SCHLAUCH FOR RESERVOIR 6X1,5
LOCTITE 243 BLAU 6CCM '
BREMSFLOSSIGKET DOT 5.1

DESCRIPTION

FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 8X35
SPECIAL WASHER ALY 8 X 24 MM
FOOT BRAKE LEY. FOLDING GPL.O4
GROOVED BALL BEAR. 608 2RS €3
FLAT H.SCREW DIN7891-M6X20 8.8
BRAKE LEVER STOPLC4 03
TOOTH LOCK WASH. DiN6797-A 6,4
RETURN SPRING .

WASHER DINDI25-A 84

SELF LOCKING NUT DINO985-M 8
Hi SCREW DINOS33-M 8X22 3.8
HEIM JOINT M8 W=12MM 93
HEXBGON NUT DINGS34-M 8

PUSH ROD ALY L=178M1F *93

STEP PLATE FOR SHIFT LEVER 250
SHIFTING LEVER SPRING 250
BOLT 6X25 FOR SHIFT LEVER

MAIN BRAKE CYLINDER 89
REPAIR KIT PISTON 1340

BRAKF CYL. PROTECTOR "BREMBO”
COLLAR BUSHING

HH COLLAR SCREW M 6X25  WS=8

CABLE TIE 200/3,6MM BLACK
SNAP-NUT HOLDER M6 KP142
CU-SEAL RING DIN7603-10XT6X1
BRAKE LIGHT SWITCH REAR 98
BRAKE FLUID RESERVOIR - ‘89

HH COLLAR SCREW M 8X10  WS=8
" YDNAC GLAMP 10101 (9iM)
HOSE FOR RESERVOIR 6X1,5

LOCTITE 243 BLUE 6CCM
BRAKE FLUID BT 5.1

=

£

[
._.._1@M...uy—.n)_.-mi\).—-MNHM;—'HHHI—JHMHHHWHI—‘HMWWH

* NEUTELL/NEWPART . X NACH BEDARF / AS REQUIRED

15

K




640 7 2005

FlI&  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION any
1*  (118.7AC3 MONOSHOCK 4681 BAVP LCA END.OS  MONOSHOCK 4681 BAYP LC4 END.O5 1
14 §65.03.086.000 SONDERSCHRAUBE M10X47 SW=17  SPECIAL SCREWMI0X47 Ws=17 1
15 565.03.093.000 .  SONDERSCHRAUBE MIO0XS5 SW=17  SPECIAL SCREWMIOXS5 WS=17 1
15 0125100003 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 10,5 WASHER DINDI25-A10,5 [

1

17 543.10.086.100 SS.MUTTER Mi0 CU SW=14 SELF LOCKING NUT M10 CU WS=14

640 LC4 ENDURO
L =398 MM

o BGTORCYTLE SR RNOLIEY

05-584.04.2 | 05-584.04.2 | * NEUTEILY NEWPART X NACH Bemr_ms;qswm;sn-

16 = = Kima



TEILNR/PARTNR
1 46811558
2 46811560
3 468115458
4 46811222
5 46811263
§ 46811261
7 46811262
8 46811205
10 46811221
11 46811050
12 4681.1268
13 4681.1259
16 4681.1078
17 46811027
18 46811499
19 4681.1500
72 46810365
23 16811045
24 46811044
25 45810325
26 4681154081
27 4681.1004
28 4681.1042
30 46811481
31 46810016
32 46810092
33 4681.0346
36 4681.1561
37 48811512
38 46811511
11 46810109
4 46810108
43 46810010
45 4681.0893
15 36120151

[05584.04.3 |

—

BEZEICHNUNG

FEDERBEINUNTERTEIL-GABEL 1758

KOLBENSTANGE D=14 BA M14X1
NADEL KPL. D=4 BA; L=183
0-RING.36X0,5

SCHEIBE

BOLZEN 4X35

EINSTELLSCHEIBE B=41

ADAPTER-BUCHSE-M10X1_,50_;'D=15

0-RING 35X3

O-RING KGW

SPRENGRING 22X1,2
NADELSITZ 5K17,25
ADAPTER KGW 10X24
LAGER KGW 1525

0-RING NBR 21X2
0-RING NBR'32X1,5
GUMMIPUFFER WP55 WEISS

SCHRAUBVERSCHLUSS M47.4;H=225
. -DUST SEAL-1424-.

SCHMUTZABSTREIFRING 1424
0-RING 35%5. _
ADAPTER KPL. D=46; H=23 BA
DISTANZSTUCK 14X33%5

0-RING 40,00%2,00 WP
FEDERBEINOBERTEIL H-35/79 84
0-RING NBR 482

ROHR L=175.

GEWINDEBUCHSE =50 SCHWARZ
LAGERRING D=55X19 -

0-RING NBR 3248

TRAGERRING D=55X7,5
KONTERMUTTER
EINSTELLMUTTER

SPRENGRING 49X1,5

_ O-RING NBR 5,28X1,78
_VERSCHLUSSCHRAUBE M5X6

* NEUTELL / NEW PART

feE

BESCRIPTION

SHOCK ABS. BOTTOM-FORK L758
PISTON ROD D=14 BA M14X1
NEFDLE CPL D=4 BA; =183
0-RING 26X0,5

WASHER

PIN 4X35

ADS. KNOB-D=41
ADAPTOR-BUSH M10X1,50; D=15
O-RING 35%3 '
SEAL KGW

- CIRGLIP-22X1,2

NEEDLE SEAT 5X17,25

ADAPTOR KGW 10X24
BUSHING KGIW 1525

O-RING NBR 21X2

- 0-RING NBR 32X1.5

BUMP RUBBER Wp55 WHITE
SCREW CAP MAT 4; H=225

0-RING 35X5 -
ADAPTER CPL: D=46; H=23 B

SPACER 14X35X5

O-RING 40.00X2,00 WP -
SHOCK ABSORB. TOP H-35/79 84
O-RING NBR 43X2

TUBE =175

THREADED BUSH £=60 BLACK
BUSHING RING D=55X19
(0-RING NBR 328

SUPPORT RING D=55X7,5
COUNTERRUT

ABJUSTING NUT

CIRGLIP 48X1,5

0-RING NBR 5,28X1,78

SCREW PLUG M5XE

¥ NACH BEDARF / AS REQUIRED

. . : o

17

Kim



-®

‘44@,.:
26

‘:

._\‘

®

®

@@D@
o1 3

@
08

({9330

Fi§
47
47
47
43
49
50

60
61
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
§2*
68
63
68
63
68
68
68
68
75
76
n
79
80
81
8

91010252
9101.0253.
9101.0110
4681.0063
4681.1208

5018.034281

46811216
4681.1005
4681.0491
4681.0492
4681.0493
4681.0498
4681.0507
1681.0521
4681.0522
4681.0523
4683.0524
1681 0606
45810610
4681.0491
4681.0492
4681.0493
4681.0494
4681.0520
4681.0521
46810607
4681.0641
£681.1218
4681.0035
4681.1206
£618.0056
4681.1258
40540403
4618.0060

(95-584.04.3 |

[05-584.04.3 ]

TEILNR/PARTHR " BEZEICHNUNS

FEDER 63-260 59
FEBER 66-260 59

FEDER 70-260 (39); D=12.0
FEDERTELLER D=58; H=13; L=15
GUMMIKAPPE “NICHT OFFNEN"

DAMPFERGL 5 LT
033 UTER

ZUGSTUFEN-BUCHSE H=6,5
DISTANZSTUCK 35X14X10

SCHEIBE 12X26%0,20
SCHEIBE 12X28X0,20
SCHEIBE 12X30X0,20
SCHEIBE. 12440%8,20

'SCHEIBE 12X40%0,25

SCHEIBE 12X32%0,15
SCHEBE 12X34%0,15
SCHEIBE 12436X8,15
SCHEIBE 12X38X0,15
SCHEIBE 12X22X0,10
SCHEIBE 12X17X0,15
SCHEIBE 12X26X0,20
SCHEIBE 12X28%0,20
SCHEIBE 12X30X0,20
SCHEIBE 12X32X0,20
SCHEIBE 12X30%0,15
SCHEIBE 12X32X0,15
SCHEIBE 12X23X0,10
SCHEIBE 12X21X0,30
KOLBEN 6+6XD=7 BA

(-RING VITON 37,82X1.78

KOLBENRING 8%46

ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M6

RING 12424X2,5
SCHEIBE 6X13X0,1

"KOUBENSTANGENMUTTER KPL. MI2X1
' " NEUTEILS MEW PART

640 / 2005

DESCRIPTION
SPRING 63-260 59
SPRING 66-260 58

SPRING 70-260 (59); D=12,0
SPRING RETAINER D=58:H=13:{=15
RUBBER CAP *DO NOT OPEN*
SHOCK ABSORBER FLUID 5 LT 2003
CO33URE -
- REBOUND BUSH PLANE A=6,5
© SPACER 35X14X10

SHIM 12X26X0,20
SHIM 12X28%0,20
SHIM 12X30X0,20

- SHIM 12X40X0,20

SHiM 12X40K0,25
SHIM.12X32X0,15
SHIM 12X34X0,15
SHIM 12X36X0,15
SHIM 12X38K0,1%
SHIM 12X2240,10
SHIM 12X27X0,15
SHIM 12X26X0,20
SHits 12X28X0,20
SHIM 12X30X0,20
SHIH 12X32X0,20

© SHIM 12X30X0,15

SHIY 12X32X0,15
SHIM 12X23X0,10

" BACKPLATE 12X21X0,30

PISTON 6+6XD=7 BA

G-RING VITON 37,82X1,78

PISTON RING 8X46
BLEED SCREW M6
RING 12X24X2,5
SHIM 6X18X0,1

PISTON ROD KUT CPL. 312X1
X NACH BEDARF / A5 REQUIRED

ay

Ty
X
i
X
1
1
i

1
1
X
X
X
£
X
X
X
£
b4
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
1
1
1
1
1
1
1

18

Ch

K

. |



FiI&  TEILNR/PARTNR
34 4581.0340
8 46811453
86  4681.0322
87 4631.1043
88  4681.0324
89 4681.1209
90  4681.15385
91 4681.0334
92  4681.0333
93 4681.12728
94 5018.0095

BEZEICHNUNG

C-RING NBR 45%2
RESERVOIRSCHRAUBE L=123 GRAU
TRENNKOLBEN D=44

0-RING VITON 35X5

KOLBENRING 3,9K1,5X138
RESERVOIRKAPPE D=46
CC-DRUCKSTUFENREGULIERUNG KPL.
SICHERUNGSSCHEIBE Jv24
STAHLKUGEL D=4,75

“EINSTELLSCHRAUBE GC-MECH. KPL.

ENTLOFTUNGSSCHRAUBER 1/8

['05-584.04.3 |

[05-584.04.3 |

* NEUTEI/AEWPART X WACH BEDARF / A5 REQUIRED

- SEPARATION PISTON D=46
- PISTON RING 3,9X1,5X138

 G0-COMPRE.DAMPING CONTROL CPL.

640 / 2005

DESCRIPTION
0-RING NBR 45X2
RESERVOIR SCREW L=123 GREY

2

O-RING VITON 35X5
RESERVOIR CAP D=46.

LOGK WASHER JVZ4

STEEL-BALL D=4,75.
ADIUSTING KNOB CC-MECH. GPL.
BLEED PLUG R 178

19



640 / 2005

=
m

TEILNR/PARTNR
584.05.008.500
584.05.007 400
584.05.958,100
534.05.005.100
503.05.616.000°
583.05.065.044/90
563.05.068.100
0738 060181
0015080353
510.05.067.000
546.03.048.000

—_

{ 05-583.05.0 ]

[o5383.05.0]

BEZEICHNUNG
AUSPUFFROHR RECHTS 03
AUSPUFFROHR LINKS 03

- KROMMERSCHELLE D=41MM.  03-

GRAPHITRING 34X36X20MM 03

ZUGFEDER L=62MM,0SEN BEWEGLICH
" HALT.VORSCHALLD.KPLSILBER 99

DAMPFUNGSELEMENT SILICON GRAU

LINSENSCHR. 15K 1507380 M6X18
SKBUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=10 -

ISOLIERSCHEIBE 8,5X28X3
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M8

 APOTORESGLE TECANBIOSY .

* NEUTEILS NEW PART

DESCRIPTION ‘
EXHAUSTFIPE RIS 03
EXHAUSTFIPELS 03
COLLECTOR CLAMP D=41NM 03
GRAPHIT RING 34X39X20MM 03
TEN.SPRING L=624iM EY.MOVEABLE

- BRACKET-PRE-SILCPL SILVER 199
DAMP. COMPONENT SILICONE GREY
COUSUNK SCR-AH ISO7380 M6X18

HH COLLAR SCREW M 8X35 -WS=10

- INSOLATE WASHER 8,5%2843
RANGE CHANGE METAL NUT M8

an

[T VPR LS T S TR N R R T Sy P

X NACH BEDARF / AS REQUIRED

20

xim




< 640 / 2005

FIE  TEILNR/PARTNR BEZEICKENUNG DESCRIPTION ‘ ‘ {1E)
8 543.09.068.100 DAMPFUNGSELEMENT SILICON GRAU ~ DAMP. CORPONENT SILICONE GREY 3
9 543.05.069.000 BUCHSE 7X12X15,4 BUSHING 7X12K15.4 .2
10 0015060303 SKBUNDSCHRAUBE M 6X30 SW=8  MHCOLLAR SCREW M 6X30 WS=8 2
11 0015060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X20 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8 4
12 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 RANGE CHANGE METAL NUT MG 5
13 0137 660003 FEDERSCHEIRE DIN 1378 6 SPRING WASHER DING137-B 6 4
14 56509.064.100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 109 SELFLOCKINGNUTMS — 10.9 2
15 0021080003 SCHEIBE DIN 9021 A 8,4 WASHER DING021-A 8,4 1
16 0021 060003 SCHEIBE DIN 9021 A 6,4 - WASHER DINGO21-A6,4 - 1
17 583.03.061.000 FASONSCHEIBE ALU.8X 24 MM SPECIAL WASHER ALU 8 X 24 MM 1
18 0991 080353 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 8X35 FLAT HEAD SCREW.DINFO91-M 8X35. 1
19 584.05.085.044 SCHALLDAMPERFALTERUNG KPL2001  SILENCER BRACKET CPL. . 2001 1
20 502.32.050.001 STAHLSCHEIBE 6,4X17X3 STEEL WASHER 6,4X17X3 i
22 583.05.165.244 SCHALLDAMPFERHAL. KPL. KURZ'96 - SILENCER BRACKET CPL: SHORT'96 2
24 543:10.086.200 STOVER-FLANSCHMUTTER M8 10.9  SELFLOCKING NUTM8. ~ 10.9 1
27 565.05.069.000 BUCHSE BAXI2X16 SPACER BUSHING 8.4X12X16 1
33 503.05.016.000 ZUGFEDER L=62MM OSEN BEWEGLICH  TEN.SPRING L=B2MM EY.MOVEABLE 2
49 0902 060083 ISK.LI SCHRAUSE IS0 7380 M 6X8 - AH OVAL SCREW IS0 7380.1 6X8 3
50 584.05.083.300. ENDCAMPFER HGS-4 04 - SILENCER HGS-4 - - 04 1
§]  543.08.042.000 GUMMIPUFFER RUBBER BUFFER 1
52 584.05.161.100 AUSPUFFSCHELLEFUR HGS-4 04 . RETAIN CLABIP FHGS4-SILENC. 04 1
54 584.05.098.100 GUMMIPUEFER FENDDAMPFER 2000 ©  RUBBERBUFFER F-SILENCER 2000 . :2
56 0015060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 - SW=8 .~ HH COLLAR SCREWM 6Xi2 “WS=8 2
[G558a.05.1) | [05584.85.1] - NEUTEIL/MEWPART - X NACH BEDARF/ AS REQUIRED

21

Kim

PPt



FIg

W QO 1 N LN e O D

TEILNR/PARTHR
584.06.001,200
0014 060103
570.05.620.061
361.11.021.000
584.06.004.000
584.06.003.100
584.06.003.150
584.06.080.100
0015 050203
546.06.010.000

722.10.079.080 -

6017 060203

584.06.026.000
510.06.027.000
550.06:028.000
584.06.015.100
584.06.016.600
584.06.017.050
584.06.017.100

{05-584.06.0 |

[05-584.06.0 |

BEZEICHKUNE

FILTERKASTEN E-START 03
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10° SW=8
SCHEAUCH 10X14 PER METER
VERSCHLUSSPFROPEEN
FILTERKASTENDECKEL RE. LC4'98 -
FILTERKASTENDECKEL L. LC4'98

TRAGER FILTERK DICHTUNG LG49S

DICKTUNG FUTERK.DECKFL £C4'98
SK BUNDSCHRAURE M 5%20 Sw=8

'SPRITZSCHUTZ FOR FILTERKASTEN

STUTZSCHALE

EJOT PT SCHRAUBE K60X20 -Sw=b
VERGASERMANSCHETTE 400/640 LC4
SCHLAUCHBINDER 50-70MM
SCHLAUCHBINDER 60-80MM
LUFTFILTER E-STARTER - 98
FILTERTRAGER ‘97 _
HAKEN FUR FILTERHALTEBUGEL '97
HALTEBUGEL FUR FILTER ‘98 -

* "NEUTESL / NEW PART

640 / 2005

DESCRIPTION _
FILTER BOX E-START. 03

HH COLEAR SCREWM 6X10 WS=8
HOSE 10X14 PER METER

PLUG

FILTER BOX COVER R/S. LC4'98
FILTER BOX COVER LS L0498
CARRIER FILTER BOX GASKET 98
GASKET FILTER BOX COVER [C4°98
HH COLLAR SCREW M 5X20  #5=8
SPLASH PROTECTFOR FILTER BOX
BUCKET '

EIOT PT SCREW KBOX20  ~WiS=6
AR FILTER BOOT 400/640 10497
HOSE GLAHP 50-70MM

HOSE CLAMP 60-80MM
FILTERELEMENT F-STARTER  '98
FILTER CARRIER 97

HOOK EHOLDING HANG.FILTER *97
HOLDING HANGER FOR FILTER '98

ar

X NACH BEDARE / AS REQUIRED

22 -~

Kxim




FIG  TEILRR/PARTNR
2 580.36.006.100
3 546.01.097.000
4 511.07.004.0600
5 583.07.106.100
7 580.31.005.000
g 0603 061001
9 0015 060163
10 00159060253
11 584.07.008.100
12 583.07.113.230
14 583.07.014.000 -
15 310.04:001.100
16 510.05.067.100
18 0934 030003
19% 584.07.011.100
20 502.32.050.000
21 0125080003
22 0014 060153
23 544.35.024.001
27 584.07.013.300
36 584.07.040.060
37 0015 060303
38 0015060333
39 584.07.040.800
40 584.07.040.850
41 584.08.041.000/04
41 584.08.042.100/04
50 584.08.050.000/04
50 584.08.651.000/04
52 503.08.052.000
53 503.08.053.000
55 0015 060203
5 0014 060133
58  580.12.058.000

59 580.12.058.0%0.

60 546.03.048.100
61 502.35.033.300
93 583.79.039.000

[05-584.07.0

{05584.07.01 -

- BORDWERKZEUG 400-640 LC& '97

BEZEICHNUNG
DRUCKFEDER 0,SMi
GUMMISTREIFEN 85X25K3 MM
BENZINHAHN KPLMIKUN) CK-69'96
DICHTUNG BENZINHAHN MIKUN:
YDNAC KLAMMER 10128 12MM
CU-DICHTRING. DIN7603-5X10X1

SK BUNDSCHRAUBE W 6X16 -SW=38

SK.BUNDSCHRAUBE M BX25 SW=8 -

TANKVERSCHLUSS LG4 USA '98
TANKROLLE KPL. 12X 34 X 25
HALSMUTTER M8

SCHEBE 105X21 X3
ISOLIERSCHEIBE 12X28X3
SK.MUTTER DIN 934 M8
SCHRAUBE SITZBANKB. M 6X11,5/8
STAHLSCHEIBE 6,2X18X2

UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 84

SK.BUNDSCHRAUBE b 6X15  SW=3

'ND-SCHLAUCH ID 7,5 PER METER.

BENZINTA. 11LLKPL.LCA SCHWARZ
PFROPFEN FUR SITZBANK
SK.BUNDSCHRAUBE M6X30  SW=8

_ SK.BUNDSCHRAUBE M 6X33. SW=8 . -

SITZBANK SCHWARZ -~ 2000

SITZBANKUBERZUG 2000

SEITENVERKL. LI. ORANGE LC4'99 -

SEITENVERKL. RE. ORANGE LC4'99 -
SPOILER LINKS ORANGE LC4 ‘98 -
SPOILER RECHTS ORANGE LC4'98

BUNDBOCHSE - X11X16X5 M-
BUNDBUCHSE - 6X1IX16X7,5 Mt 98

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20  SW=8 -
“SK.BUNDSCHRAUBE M 6X13  SW=8
. WERKZEUGKASTEN KPL. 92

~ GUMM! FUR WERKZEUGKASTEN '92 -
 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6

KLIPS-MUTTERNHALTER M6 #P142 .

* NEUTEIL f NEW PART

DESCRIPTION

PRESSURE SPRING.0.95M

RUBBER STRIP 85%25X3 MM

FUEL COCK CPLMIKUN] CK-69 '%6
GASKET FUEL COCK MIKUM

CLAMP YONAC 10128 12WM
CU-SEAL RING DIN7603-6X10K1

HH COLLAR SCREW M 6X16  WS=8
HH COLLAR SCREW M 6525 WS=8
TANK PLUG LC4 USA 99

TANK BUSHING CPL 12X 34X 25
SPECHL NUTMS

WASHER 10,5X 21X 3

INSOLATE WASHER 12X28%3
HEXAGON NUT DIN0934-M 8

SCREW FOR SEAT M6X11,5/8
WASHER 6,2K18X2

WASHER DING125-A 84

HH COLLAR SCREW M 6X15 . 1S=8
HOSE 10 7,5 PER METER

FUEL TANK 1ILICPLLC4 BLACK
PLUG FOR SEAT-

HH COLLAR SCREW M 6X30  WS=8

HH COLLAR SCREW M 6X35° WS=8
‘SEAT STANDARD 2000

SEATCOVER 2000

SIDE COVER L/S ORANGE LC4'99
SIDE COVER L/S ORANGE LCA'92
SPOILER L/S ORANGE 1C4 '98

" SPOILER R/S ORANGE 1C4 98

BUSH FOR SPOILER 6X11X16X5 MM
BUSH FOR SPOILER BX11X16X7,5
HH COLLAR SCREW M 6X20 - WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X13  W5=8§
TOOLBOX CPL. © - 92
RUBBER FORTOOLBOX ~ '92
RANGE CHANGE METAL NUT MG
SNAP-NUT HOLDER M6 KP142.

. TOOL SET400-640 L0497 -
X' NACH BEDARE { AS REQUIRED

q

TY
1
4
1
1
2
2
3
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2

0

2
i
1
1
1
1
i
!
i
1
1
3
1
3
b
1
1
2
2
i

23



640 / 2005

TEILNR/PARTRR
584.08.001.100
582.11.001.063

303.08.010.300/04

590.08.019.000
0014 060203

584.08.009.050

0014 £60153

584.08.014.100/04
584.08.012.000/04

0991 060203
583.08.045.000
546.01.097.000
583.08.013.250
400.06.006.000
0017 050181
546.03.048.100
584.08.015.000
583.08.015.100
584.14.040.050
565.09.064.100
0017-060203
584.12.080.000
584.12.080.050

0966050163

4410.06.006.009
0125 050003
0285 050003

['05-584.08.0

05-584.08.0

BEZEICHNUNG

SCHEINW.MASKE GRANGE [C4 03
SCHAUMSTOFF 4X9MM PER METER
KOTFLUGEL VORNE BREIT ORANG.03 -

BREMSSCHLAUCHFUHRUNG - 2609 .

SK.BUNDSCHRAUBE M6X20 SW=3
DISTANZBUCHSE KOTFLOGEL VORNE

 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 SW=8 -

KOTFLOGEL HINTEN ORANGE LG4 01
VERSCHL.PFR.EKGTFL HLORAN.01

* SENKSCHRAUBE DIN7991 M6X20 8.8 -

FASCNSCHEIBE 7X12,5%20 SCHWARZ

" GUMMISTREIFEN 85X25X3 MM

KOTFLUGELVERLANGERUNG LC4-E'97
FASONSCHEIBE 5MM .
SCHRAUBE FUR KUNSTSTOFF D=5X18
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6

. NUMMERTAFELTRAGER SCHW. LCA'98
" NUMMERNTAFELTRAGER SCHW. SC'99
. -RUBBER FOR FENDER REAR

GUMMITOLLE FOR KOTFLOGEL HI.

STOVER-FLANSCHMUTTER M6~ 109

EJOT PT-SCHRAUBE K60X20. SW=6

‘RUCKSTRAHLER ROT .LC4 '98 . -

HALTERUNG FOR ROCKSTRAHLER
LI SENKSCHRAUBE DINOS66-M 5X16

_ FASONSCHEIBE 6MM ..

UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 53
SS.MUTTER DIN 85 M5

* NEUTEIL/ MEW PART -

BESGRIPTION
HEAD LIGHT MASK ORANGE LG4 03
FOAM 4XSMN PER METER .

FENDER FRONT WIDE ORMNGE 03

BRAKE HOSE GUIDE 2000
FiH COLLAR SCREW 1 6X20  WS=8

 SPACER BUSHING FRONT FENDER

HE COLLAR SCREW M 6X15 - W5=8

FENDER REAR ORANGE L0401

PLUG REAR FENDER ORANGE. 01

 FLAT H.SCREW DIN7991-M6X20 8.8
SPECIAL WASHER 7X12,5%20 BLACK
 RUBBER STRIP 85X25X3 MM

FENDER EXTENSION LC4-E 97

- WASHER M

SCREW FOR PLASTIC D=5X18 -
RANGE CHANGE METAL NUT M6
NUMB-PLATE CARRIER BLACK LC4

SELFLOCKING NUT 86 10.9

EJOT PT SCREWK60X20. - WS=6

REFLEGTOR RED 104 98
BRACKET FOR REFLECTOR

VAL HEAD SCREW DINOSS6-H 5X1
SR SN
WASHER DINO125-4 5.3

SELF LOCKING NUT DINOSS5-H 5

=
By

=

X -NACH.BEDARF / AS REQUIRED

24 -~

Kisn




SRR

S 640 / 2005
FIG  TEILNR/PARTHR BEZEICHNUNG o DESCRIPTION o
1 584.08.499.100 DEKORSATZ LC4-+LCA-SM ORANGE 05 DECAL SET LC4-+LC4-SH ORANGE 05 1

05-584.08.1

{05584.08.1]

25

-



VORDERRAD 21" -~ FRONT WHEEL 21"

Fig

L N - - RN N S o B

11
12
13*
16
17
20
21
25
36
32
38
50

640 / 2005

TEILNR/PARTNR
503.00.001.344
503.09.010.044
503.09.011.000.
0625 069047
0760 263770
0472 037154
503.09.012.000
503.09.071.230
503.09.072.000
546.09.070.200
584.09.073.100
510.09.100.100
503.10.090.050
583.09.060.100
590.09.062.013
503.09.081.150
503.09.081.200
503.09.082.100
550.03.135.000
6 899 785

[05-584.09.6]

105-584.09.0 |

BEZEICHKUNG

VORDERRAD 1,6%21" DID EXC 2000
VORDERRADNABE KPL. SX 2000
LAGERDISTANZROHR 20,5%23X80,3
RILLENKUGELL 5904 DOU2CG23S6RM
WELLENDICHTRING 26X37X7 ASL
SICHERUNGSRING DINO472-37X1,5

'DISTANZBUGHSE 20%26X27,8 2000

SPEIGHE M4,5%230-15G 21° DDE
SPEICHENNIPPEL M4,5%0,75 8X21 -
FELGE VORNE 1,6%21" DID
FELGENBAND VORNE 28M 2003
REIFENHALTER YME (1,50")

MUTTER FUR REIFENHALTER 96

BREMSSCHEIBE YORNE D=300MM '36
SONDERSCHRAURE MEX13 SW=8 10.9

HALTEGRIFF F. STECKACHSE SW=21
STECKACHSE Y0.USD43 185MM 2001

ACHSMUTTER VORNE M16X1,5/SW=27

BLINDSTOPFEN FUR FELGE
LOCTITE 243 BLAU 6CCM

MOTOREYGEE TECHNOLOSY.

* NEUTEIL / NEW PART

DESCRIPTION

FRONT WHEEL 1,6X21" DID EXC 00
FRONT HUB CPL.SX 2000
BEAR. SPACERTUBE 20,5X25X80,3

GR.BALL BEAR.6904 DDU2CGZ356NM

SHAFT SEAL RING 26X37X7 ASL
LOCK RING DING472-37X1,5
SPACER BUSHING 20X26X27,8 2000
SPOKE M4,5X230-156 21" DDE
SPOKE MIPPLE M4,5X0.75 8X21
FRONT RIM 1,6X21° DID

RIM BAND FRONT 26M 2003
RIN LOCK VM1 (1,60°)

NUT FOR WHEEL HOLDER ~ '96
BRAKE DISK FRONT D=300MM 96
SPECIAL SCREW M6X13 WS=8 10.9
HANDLE FOR FRONT AXLE WS=21
WHEEL SP. FRO.USD43 185MM 2001

AXLE NUT FRONT MIBXL5/WS=27 -~

PLUE FOR RIM
LOCTITE 243 BLUE 6CCH

[ Y]

X NACH BEDARF / AS REQUIRED

26

Kim




VORNE
FRONT

LOCTITE 243
L 239

%
®

-1
G0 L WO OO e O O s @2

(4]
Ee

—_— gt
[3 0 A )

[=p BTSN SLIN FE N ]
3N b CO e

TEILNR/PARTAR

584.13.015.144
546.13.205.0C0
946.13.206.000
546.13.210.100
546.13.212.060
584.13.030.000
503.13.030.180
503.13.030.000
590.13.030.100
545.13.214.000
546.13.218.000

0015.080350

584.13.011.400
420.13.226.000
420.13.026.000
502.13.025.000
6899 785

[05-584.13.2

[o5584.12.2 )

BEZEICHNUNG
BREMSZANGE VO.XPL. 300MM 2000
REP.SATZ 28MM

REP.SATZ KOLBEN 28M

BOLZEN KPL. 6X56

HALTEBLECHE GARNITUR BREMBO

GARN.BREMSKL.VO. TEXTARTA0B9GF . .

GARN.BREMSKL V0.TOSHIBA TT2701.
GARN.BREMSKL.VO. TOSHIBA H38
GARN. BREMSKLOTZE vO. ORGANI.
ENTLOFTUNGSSCHRAUBE M10XI
MANSCHETTENSATZ -
SK.BUNDSCHRAUBE M8X35.SW=10S§
BREMSSCHLAUCH VORNE LC4 - 2003
CU-DICHTRING DIN7603~10X16X1
CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1,5 "
HOHLSCHRAUBE M10X1X19

LOCTITE 243 BLAU 6CCM

TOHE YCLE TECHNDLTEY.

* NEUTELL / NEW PART

640 / 2005

DESCRIPTION

BRAKECAL.FRONT CPL. 300MM 2000
REPAIR KIT 28188

REPAIR KIT PISTON 2811

BOIT CPL 6X56

RETAINING PLATE SET BREMBO
BRAKE R.SET FR..TEXTART4069 GF

BRAKE PSET FR. TOSHIBA 172701
BRAKE PAD SET FR._TOSHIBA H38

. BRAKE PAD SET FR. ORGANIC

BLEEDER SCREW M10K1

CUP SET'SHORT .

HH COLLAR SCR. M8X35 WSI10 WL,
BRAKE HOSE FRONT L4~ 2003
CU-SFAL RING DIN7603-10X16X1

CU-SEAL RING DINTS03-10XI6XLS

HOLLOW SCREWMIOXIXIS
LOCTITE 243 BLUE 65CH -

1
1
]
1
1
1
X

X

X
1
1
2
1
1
1
1
1

ary

% NACH BEDARF £ AS REQUIRED.

i




AR WHEEL 18" DAMPED

640 / 2005

28

FI6  TEILNR/PARINR BEZEICHNUNG DESCRIPTION any
1 584.10.001.544 HINTERRAD KPL. GEDAM. 2,5%18° REAR WHEEL CPL. DAMPED 2,5X18° 1
2 584,10.010.044 HINTERRADNABE GEDAMF. KPL.2001  REAR WHEEL HUB DAMPED CPL2001 1
3 584.10.011.009 LAGERDISTANZROHR =98,3MM -~ BUSHING SPACER TUBE (=983M¥ .. 1
4 0825062052 RILLENKUGELL 6205-2RSHCSHMTF7 - GRBALL BEAR. 6205-2RSHC3HMTF7 - 72
5 0760325272 WELLENDICHTRING 32X52X7 B SHAFT SEAL RING 32X52X7 B 1
6 584.10.016.000 BUCHSE FORNABE = - BUSHING FOR HUB - - e
7 546.10.416.300 BUCHSE FUR HR.NABE GEDAMPFT "~ - BUSHING FOR REAR DAMPED HUB 1
8 546.10.471.000 SPEICKE M5X223-106 18" . . SPOKE M5X223-106 18" 18
9 503.10.071.197 SPEICHE M5X197-10G 18" DDE - . SPOKE M5X197-106 18° DDE 18
10 580.10.470.100 FELGE HINTEN 2,50X18" DID .~ REARRIM 250X18" 0D 1
11 523.09.072.000 SPEICHENNIPPEL M5-TA (8X2IMM) .- SPOKE MIPPLE M5-T4 (8X21MM) 36
12 0472052200 SICHERUNGSRING DINO472-52X2 CIRCLIP DING472-52X2 1
13*  584.10.073.200 FELGENBAND HINTEN 2MM 2003 RIM BAND REAR 2MM° 2003 1
15 580.10.060.600 BREMSSCHEIBE 220MM :ANGESENKT. ~ REAR-BRAKE DISK 220MM COUNTERS 1
16 590.09.062.013 SONDERSCHRAUBE M6X13 SW=810.9 - - SPECIAL SCREW M6X13 Ws=8 10.9 6
18 583.10.051.038 KETTENRAD 38-Z * REAR SPROCKET 38-T X
18 583.10.151.040 KETTENRAD 40-Z REAR SPROCKET 40-T X
18 583.10.051.042 KETTENRAD 42-Z REAR SPROCKET 42-T 1
18 583.10.151.045 KETTENRAD 45-Z 'RFAR SPROCKET 45-T X
19 583.10.151.048 KETTENRAD 48-Z REAR SPROCKET 48-T X
20 583.10.151.050 KETTENRAD 50-7 " REAR SPROCKET 50-T . X
20 583.10.151.052 KETTENRAD 522 REAR SPROCKET 52-T X
21 545.10.052.100  KETTENRADSCHR. M8X26 ISK SW=6..-. . SPROCKET SCREW-AH MEX26 WS=6 . &
22 543.10.086,200 STOVER-FLANSCHMUTTER M8 10.9 . . SELFLOCKING NUTM8  10.9 - 6
23%  503.10.800.118 KETTE X-RING 118 ROLLEN ~ 05 - - CHAINX-RING 118 ROLLS = 05 Y
REGINA R . REGINA - s
24%  503.10.366.000 KETIENSCHLOSS 520 ZRDK 05 - MASTER LINK 520 ZRDK- 05 1
REGINA S REGINA .
25 583.10.050.144- KETTENRADTRAGER KPL. 03~ SPROCKET SUPPORTCPL. 03 i
26 546.10.417.300 BUCHSE FXETTENRADTRAG: L=25MM - BUSH. F.SPROCKETSUPPORT L=25M% 1
27 546.10.459.000 DAMPFERGUMMI - - ‘81 -~ DAMPING RUBBER 0 K
28 0625032057 RILLENKUGELLAGER 32058-2RSRTNG - GR. BALL BEARING 32058-2RSRTNG 1
29 5£6.10.018.000 NILOSRING 3205V - SFAL WASHER 3205 AV 1
38 550.03.135.000 BLINDSTOPFEN F(R FELGE PLUG FOR RIM X
39 502.10.086.900 " ABDECKKAPPE SFL16 COVERING CAPSFLIE 2
o5-584.10.0] | [05584.10.0] S “ NEUTEL/NCW PART X NACH BEDARF/AS REQUIRED
AT

Kisn




3 1 / s

Fi§  TEILRR/PARTNR
40 503.10.085.044
41 503.10.084.000
£2  503.04.040.000
43 584.14.030.000
44 503.10.093.000
50 5899785

BEZEICHNUNG
STECKACHSE HINTXPL.265MM 2060
KETTENSPANNER RECHTS - - 2000
SCHRAUBE M10X1,25%40 SW=10
SK-BUNDMUTTER M10X1,25 SW=13
SK-MUTTER M20X1,5 ‘98
LOCTITE 243 BLAY 6CCM

640 / 2005

DESCRIPTION

WHEEL SPINDLE RE. CPL265MM 08
CHAIN TENSIONER /S 2000
SPEC. SCREW MI0X1.25X40 WS=10

HH COLLAR NUT M10X1.25 WS=13
HEXAGON NUT M20XL5 98

LOCTITE 243 BLUE 6CCM

HM

@
@
&
09
Y. I
%
®
&,
s @
05584.10.0 ,Tﬁsssa.mg' * NEUTEIL‘!.NEWPART.‘ X muaswms_mwm
28 K

™ v\im




4
vy
TEILNR/PARTNR
502.13.301.644
546.13.318.200
546.13.310.200
546.13.309.200
503.13.030.000
590.13.080.100
546.13.305.200
545.13.214.000
586.13.218.000
583.13.070.000
502.13.025.000
420.13.226.000
420.13.026.000

[62-584.13.2

[05-584.13.3]

» » i K J ryp (g »
K RcAK DRENVIDU
BEZEICHNUNG
BREMSSATTEL ¥PL. HINTEN LINKS
REPSATZ DICHTRINGE 34MM
BOLZENSATZ

GARN.BRENSKL. HI. (D450
GARN.BREMSKL. H1. TOSHIBA H38
GARN. BREMSKLOTZE HL ORGANI.
BREMSKOLBEN 34MM
ENTLOFTUNGSSCHRAUBE M10X1
MANSCHETTENSATZ ‘
BREMSSCHLAUCH HINTEN 750kM '97

 HOHLSCHRAUBE M10XIX19

CU-DICKTRING DIN7663-10X16X1
CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1,5

*  NEUTEIL/ NEW PART

640 / 2005

DESCRIPTION

BRAKE CALIPER CPL. REAR /S
REPAIR HIT SEALING RINGS 34MM
BOLT SET :

BRAKE PAD SET REAR 1D450
BRAKE PAD SET REAR TOSHIBA H38
BRAKE PAD SET REAR ORGANIC
BRAKE PISTON 340

BLEEDER SCREW MIOXI

CUP SET SHORT

. BRAKE HOSE REAR 790MM 97

HOLLOW SCREW M10X1X19
CU-SEAL RING DIN7503-10X16X1
CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1.5

g\

>—4)—tr—ll;-|-—l|—-ls—l><‘,‘-<b—-l—hn—ls—l

X NAGH BEDARF S AS REQUIRED

30

Foe. L




- M ] 840 / 2005
FiG TEILNR/PARTHR BEZEICHNUNE. DESCRIPTION o1y
——a ' e rd 1* -58434{326.090/39 BILINKER KPL. VO.REJHLU. 9g - FLASHER CPLFRORT R/S REAR L/S 2
o2 & o 2% 584.14.025.000/30 BLINKER KPL. VO.LL/HIRE. '98 FLASHER CPLFRONT L/S REAR-R/S 2
* f; Y @ 3% 584.14.028.000 LEUCHTHAURE LINKS & RECHTS '98  ~ FLASHER-LENS L/S & R/S'98 - 4
o 5:‘:“ _ ORANGE ORANGE _ :
= jL i m@:ﬁ 4 441.11.015.100 LAMPE 12V 10W {BAI5S} BULB 12V IGW (BAISS) 4
RRE%-ETS\;IE?_RAEC.;R LLE?TS\;ER%%R 5 584.1-’1.0’30.00:0 o SK-BUNDMUTTER M10X1,25 $W=13 HH C@LLAR NUTMIOX125 WS=i3 - 4
5 0797 100003 ZAHNSCHEIBE DING797-110,5 2 LOCK WASHER DING797-)10.5 21 4.
7 0125100003 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A.10,5 "WASHER DINGI25-A10,5 !
10 584.14.001.100 SCHEINWERFER CEV 547 RECHTS R4 HEAD LIGHT CE V.547 RIGHT/S. H4 1
RECHTSVERKEHR o RIGHT TRAFFIC . o
10 5414001200  SCHEINWERFER CEVSG2UNKSHE  HEAD LIGHT CEV 562 LEFT/S. A X
. LINKSYERKEHR LEFT TRAFFIC '
14 571.11.038.000- LAMPE H4 12V 60/55W (P43T) BULB H4 12V 60/55W (P43T) 1
16 502.11.537.000 GUMMIKAPPE RUBBER CAP _ 1
17 480.11.435.60C LAMPE 12V SW (W2,1X9,50) BULB 12V 5W (W2,1X9,5D) 2
19 0014 060203 SK_BUNDSCHRAUBE M 6X26  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8 .
20 584.14.040.100 R{JCKUCHT KPL. LC4 2001 REAR LIGHT CPL 1G4~ 2001 1
21 384.14.042.000 LAMPE 12V 21/5W {BAYISSVERST. -~ - BUBI1Z V. 21/5W (BAYI5S)REINFO. 1
22 584.14.040.051 METAMOLL FOR RUCKLICHT 99 METAMOLE FOR REARLIGHT - 99 yi
- T5MM X 50MM X SMOé L5000 X 500K X SMM :
2 41001052000 KABELTOLLE D=12MM RUBBER SLEEVE D=12MM 3
x 24 587.14.048.000 RUCKLI CHTBUCHSE REAR LIGHT BUSHING - 3
% 25 510.06:097.000 SCHEIBE 6,2X22X1 ST30,W.VERZ. WASHER 6,2X22XI,37_30,WGALK 3
82 26 565.09.084.100 STOVER-FLANSCHMUTTER 6. 109 SELF LOCKING NUT MG -~ 10.9 3
% 30 584.1_4.047.000 KENNZEK:HENBE!.EUCHTUNG:LM '93 LICENSE-PLATE ILLUMINATION 98 1
32 0021050003 SCHEIBE DIN 3021 A 5,3 - WASHER Ding021-A 5,3 4
33 0985050003 SS.MUTTER DIN 985 M5 SELF LOCKING NUT DINO385-M 5 2
[o558ai1a0] | [0558a140] « NEUTEIL/NEWPART X NACH BEDARE /AS REQURED ~

31

Kim




640 / 2005

Fi&

GO ) en N o

11
12
16
17
I8
19

TEILNR/PARTNR
584.11.003.200
582.14.065.051
0621 050003
0985 050003
0014 060103
500.14.069.100
582.14.669.130
(084 (40083
550.11.822.160
584.11.066.100
584.11.066.244
0985 040123
400.11.166.100

[05-584.14.1] | [05-584.14.1]

BEZEICHRUNS

MASKENHALTERUNG LC4 93
GUMMITOLLE 16X108X3 02
SCHEIBE DIN 8021 A 5,3

SS.MUTTER DIN 985 M5
SK.BUNDSCHRAUBE B 6X10  SW=8
DIGITALTACHO 03
TAGHOGEBER ADVENTURE 2002
ZYLSCHRAUBE DIN 84 A M4X8
ABSTANDHALTER D=6/8MM, SCHW.
ZUNDLENKSCHLOSS LC4 USA,AUS'99
ZONDLENKSCHL.+TANKDECK S/298
LINSENSCHR. DIN7985-M 4X12
SCHLOSSELROHEING LCA/DUKE/LCS

*  NEUTEIL/ NEW PART

GESCRIPTION
MASK SUPPGRT LG4 03
RUBBER GROMMET 16X10.8%3 02

WASHER DING0Z1-A 5,3

SELF LOCKING NUT DING98S-M 5
HH COLLAR SCREW M 6X10  WS=8
DIGTTAL SPEFDOMETER ~ 03
SPEEDOMETER SENSOR ADV. 2002

CYLHEAD SCREW DINOOS4-f7 4X8 A

CLAMP 6/8MM BLACK

1GNITION LOCK 164 USAAUS *99
IGNITION LOCK-+TANK PLUG S/A98
FLAT HEAD SCREW DIN7985-M 4X12
KEY BLANK LCA/DUKENCS

2

%, MACH BEDARF £.AS REQUIRED

32

g

s

g

y 7




' 640 / 2005

FIE  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION fTY
1 584.11.175.400 HAUPTKABELSTRANG {64 03 WIRING HARNESS [C4 73 1
2 584.11.083.200 STECKERBORD LG4 03 SUPPORT BRACKET LG4 03 1
3 490.0?.4_39,(}00 SCHELLE RSGU 15/12 CLAMP RSGU 15412 _ 1
4 0917 050083 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M 5X8 AH SCREW DIN 812 M 5X8 1
5 584.11._057’.900 ' STARTERHILFSRELAIS 96 STARTER RELAY -0 1
& 58411.008.100 DIODE EUR E-START $3H-15 '¢7 DIDPE FOR E-START S3H-15 '§7 2
7 580.11.109.110 STECKSICHERUNG 1D A 2000 FUSEIDA 2000 X
3 580..11.10_9.120 STECK_SIQHERUNG 2080 2000 FUSE20 4 2000 X
¢ 0016 050121 SCHRAURBE FUR KUNSTSTOFF D=5X12 SCREW FOR PLASTIC D=5X12 i
11 491.11.435.100 KONDENSATOR 25V, 16000 MF CONDENSATOR 25Y 10:000 MF i
12 545.11.048.000 KONDEN_SATORAUFNAHME ' CAPACITOR BRACKET 2
13 546.11.448.000 HALTERUNG FIIR XONDENSATOR BRACKET FOR CAPACITOR 1
14 503.11.060.100 GLEICHSTROMHORK L.EB 03 DG HORN LES. 23 1
15 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M_GXIS =8 HH COLLAR SCREW M 6X15 . WS=8 1
16 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 RANGE CHANGE HIETAL NUT M6 3
17 584.11,(}34.1!}0_ . REGLER-GLEICHRICHTER 12V '97 VOLTREGULATOR-RECTIFIER 12V 1
18 565.09.064.100 STOVER-FLANSCHMUTTER MG_ 109 SEIFLOCKINGNUT MG 10.9 2
20 0015066103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=3 HH COLLAR SCREW M 6X10  WS=8 2
21 584.11.055.200 BATTERIEHALTERUGEL 03 BATILRY BRACKET - 03 1
2?2 584.14.040.051 METAMOLL FUR RUCKLIGHT 99 METAMOLL FOR REARLIGHT 93 1
23 503.11.050.100 BREMSLICHTSCHALTER VORNE 2002 BRAKE LIGHT SWITCH FRONT 2002 1
25 584.1I.0_49.100 KUPPLUNGSSCHALTER 03 CLUTCH SWITCH 032 1
26 503.11.051.100 BREMSLICHTSCHALTER HiNTEK '98 BRAKE LIGHT SWITCH REAR  '98 1
77 £46.11.207.200 BLINKGEBER &7 FLASHER UNIT 97 1
28 240.11.076.100 KABELBAND 100/2,5M0 SCHWARZ CABLE TIE 10072 MM BLACK X
28 440.11,076.200 KASELBAND 200/3,6MM SCHWARZ CABLE TIE 20043, 680 BLACK X
28 440.11:076.305 . KABELBAND 300/4, 8Ma SCHWARZ CABLE TIE 300/4,8MM BIACK %
2% 584.11.176.300 KABELSTRANG HINTEN 03 WIRING HARNESS REAR 03 i
30 5,8'4.11.059'.10[} STARTERKABEL 700MM 'q7 STARTERCABLE 700 MM a7 1
31 584.11.059.350 BATTERIEKABELL=200 MM 03 BATTERY CABLE L= 200 Ml 03 1
32 584.11.058.000 STARTERRELAIS: MIT HALTEGUMMI STARTER RELAY WiTH HOLD.RUBBER - 1
33 0985 (60003 SS.MUTTER DINO985-M & SELF LOCK. NUT DING985-M 6 3
34 584.11.058.050 HALTEGUMMI FUR STARTERRELAIS HoLD. RUBBER FOR STARTRELAY - i
35 584.11.053.100 BATTERIE 12V 8,68H 03 BATTERY 12V 8,5AH 03 i
36 584.11.053.050 " BATTERIEHELLE 95 BATTERY COVER 36 7 i
é 05-584.11.0 ] | 05.584.11.0 1 ’ *  NEUTEMN / NEW PART ¥ NACH BEDARF/ AS REQUIRED

33

i




640 / 2005

FIG  TEILNR/PARTNR BEZEIEHNING DESCRIPTION . QTY
37 584.11.097.100 MASSEKABEL D=6MM L=140MM '97  GROUND CABLE D=6MM L=140MM ‘57 1
38 565.09.064.100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 10.9  SELFLOCKING NUTME - 10.9 i
39 584.11.098.100 KONTAKTSCHEIBE M6 VSV-K6 CONTACT WASHER M6 YSY-H5 1
40 0014 060153 SK-BUNDSCHRAUBE M 6X15 SW=8 HH COLLAR'SCREWM XI5 WS=8 1
41 584.11.045.000 SEITENSTANDERSCHALTER KPL. '97 SIDE STAND SWITCH CPL '97 1
42 584.11.070.100 LICHTSCHALTER AD. 02 HEAD LIGHT SWITCH AR 104 02 1
43 58411074200 - . START-NOT-AUS-SCHALTER AD 03 START-STOP SWITCH AD 03 1
45 490.11.435.000 LAMPE 12V SW (W2,1X9,50) " BULB 12V 5W (W2, 1X9,50} 2
46 0797 050003 _ ZAHNSCHEIBE DING797-J5,3 TOOTH.LOCK WASH. DIN6797-1 5,3 2
47 0912 050083 ISK.SCHRAUBE DIN912 M 5X8 AH SCREW DIN 512 M 5X8 2
49 584.40.099.000 SCHUTZKAPPE F- STARTERMOTOR PROTECTION.CAP . STARTER ENG. 1

| MOTOREYGLE TECANOLISY |

loss8a110] - : * NEUTEIL/ NEWPART . X NAGH BEDARF £ AS REQUIRED

34 " = Y7777




NUR BEI LENKERDURCHMESSER 22 MM
# ONLY FOR HANDLEBAR DIAMETER 22 MM

O 640 / 2005
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHRUNG DESCRIPTION vy
1 60002079.100/04 - HANDSCH.LLU.REKPL ORANGE 04 HANDGUARD L/S+R/S CPLORANGEDS 1
1 $00.02.079.160/30 - HANDSCH.LLUREKPLSCHWARZ 04 HANDGUARD L/S+R/S CPLBLACK 04 I
2 0991060203 SENKSCHRAUBE DIN7991 M6X20 8.8 FLAT H.SCREW DINT991-16X20 8.8 2
3 0912060353 ISK.SCHRAUBE DiN 912 M6X35 AH SCREW DINOS12-9 6X35 2
4 565.09.064.100- STOVER-FLANSCHUUTTER M6 109  SELFLOCKINGNUTM6 ~ 10.8 2
5 0015060163 - SKBUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8  HHCOLLAR SCREWMEXI6 Ws=8 2
6 583.08.045.000 FASONSCHEIBE 7X12,5%20 SCHWARZ  SPECIAL WASHER 7X12,5X20 BLACK 2
7 584.12.008.052 BLECH F. HALTEBUGELLCA .01 METAL SHEFT EHANDLE BLACK LC4 = 1
8 53412008000 . HALTEBUGEL LINKS SCHWARZ 98 HANDLE /S BLACK 10499 1
9 584.12.009.000 HATEBUGEL RECHTS SCHWARZ ‘99 - HANDLE R/S BLACK [C4 99 o1
10 5841201020030 - GEPACKTRAGER SCHWMILLCA 99 BAGGAGE CARRIER BLACKMILICS . -1
11 58412011100 - BUCHSE FOR GEPACKTRAGER 2000 ~ BUSH FOR BAGGAGE CARRIER 2000 2
12 400.06.006.000 FASONSCHEIRE 6MM: WASHER 6MB _ 2
13 0014 060153 SKBUNDSCHRAUBE ¥ 6X15 SW=8.  HH COLLAR SCREWM 6X15 WS=8 A3
14 0014060103 SK.BUNDSCHRAUBE M6X10 SW=8  HHCOLLAR SCREWM6XI0 ws=8 1
15 583.03.005.244 " MOTORSCHUTZ LCAKPL.  '97 ENGINE PROTECTOR LC4 CPL. 97 1
KUNSTSTOFF PLASTIC S
19 584.12.099.044 MOTORSCHUTZ LIMITED KPL. &7 ENGINE PROTECT.LIMITED CPL. 37 1
ALUMINIOM ALUMINIUM -
20 543.08.042.000 GUMMIPUFFER  RUBBER BUFFER 4
22 580.03.012.200 MOTORSCHUTZHALTERUNG RE. '97 ENGINE PROTECTOR BRACKET ‘97 2
29 - 582.14.069.044 TRIPMASTERSCHALTER KPL ADV.02 -~ TRIPMASTER SWITCH.CPL. ADY. 02 1
31 100.03.021.000 STANDERFEDER KURZ STAND SPRING SHORT 2
32 575.03.022.100/90  MITTELSTANDER 378MM SILBER 03 CENTER STAND-378MM SILVER 03 1
33 0934 080003 SK MUTTER DIN 934 M8 HEXAGON NUT DIND934-M 8 1
34 543.10.086.200 STOVER-FLANSCHMUTTER M8 109 SELFLOCKING NUTM8  10.9 2
35 583.03.070.000 ANSCHLAGGUMMI M8 - . STOP RUBBER M8 ' 1
37 583.03.027.000/90  FEDERBUGELSIBER  '99 SPRINGBOW SHVER 99 1
[05-584.12.0 [855ea128] « NEUTEIL/NEWPART X NACH BEDARF 7 AS REQUIRED

35

Kim




2005




Fotp; Mitlerbaugy

2004

i |

’ ";:f,"m%;m’mrﬁawh
3208178

o

ArtNL: 3208178




